לסיכום, לאחר עריכת איזון בין זכותו של המשיב להליך הוגן לבין התשתית הראייתית הראשונה המונחת בפניי והמסוכנות הלכאורית הנשקפת ממעשיו של המשיב, מצאתי להורות על הארכת מעצרו עד ליום 04/09/14, וזאת לצורך השלמת החקירה בנוגע לזהות הנהג ברכב.

קובע לדין בנוכחות הצדדים ביום 04/09/14 בשעה 11:30.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ז' אלול תשע"ד, 02 ספטמבר 2014, בנוכחות הצדדים.